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Pirkanmaan hyvinvointialue on pyytänyt 28.1.2026 Tampereen 
seudun työllisyysaluetta ja Läntisen Pirkanmaan työllisyysaluetta 
nimeämään edustajansa ja varaedustajansa Pirkanmaan 
hyvinvointialueen alueellisen toimeentulotuen neuvottelukuntaan 
10.2.2026 mennessä. 
 
Valtakunnallisen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnan 
tehtävänä on seurata toimeentulotukiasioiden soveltamiskäytäntöä 
ja viranomaisten välistä yhteistyötä sekä tehdä esityksiä 
toimeentulotukea koskevista asioista. Sosiaali- ja terveysministeriö 
on asettanut valtakunnallisen neuvottelukunnan vuonna 2023. 
Valtakunnallinen neuvottelukunta on nimetty vuosille 2023–2027. 
 
Hyvinvointialueiden asettamien alueellisten toimeentulotukiasioiden 
neuvottelukuntien tehtävänä on tehdä esityksiä ja antaa lausuntoja 
toimeentulotukiasioiden käsittelyn kehittämisestä sekä yhteistyön 
toteuttamista koskevista asioista alueellaan sekä valtakunnalliseen 
neuvottelukuntaan. Neuvottelukunnat varmistavat viranomaisten 
välisen yhteistyön toteutumista ja tuovat esiin mahdollisia 
kehittämistarpeita. 
 
Nimeämispyyntö on lähetetty työllisyysalueen vastuukuntaan ja 
tiedoksi työllisyysalueen jäsenkuntiin. 
 
Tarkoituksenmukaista on, että Pirkanmaan hyvinvointialueen 
alueelliseen toimeentulotuen neuvottelukuntaan nimetään Läntisen 
Pirkanmaan työllisyysalueen edustajaksi Sastamalan kaupungin 
työllisyysjohtaja ja varaedustajaksi työllisyyskoordinaattori. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 28-29 § 
 
Valmistelija Halintojohtaja Tapio Rautava, työllisyyskoordinaattori Jari 

Kaijankoski 
 

Esittelijä Työllisyysjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Työllisyyslauttakunta päättää nimetä Pirkanmaan hyvinvointialueen 
alueelliseen toimeentulotuen neuvottelukuntaan Läntisen 
Pirkanmaan työllisyysalueen edustajan ja varaedustajan. 

 
Päätös 

Pirkanmaan hyvinvointialueen alueelliseen toimeentulotuen 
neuvottelukuntaan Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen edustajaksi 
nimettiin työllisyysjohtaja Tiina Leppäniemi ja varaedustajaksi 
työllisyyskoordinaattori Jari Kaijankoski. 



 
Lisätietoja Työllisyyskoordinaattori Jari Kaijankoski, puh. 040 618 4057 
 
 


